8.4038.4031,0 FILTRO AIRE C16010/1 HK23231-9

100.84050.4202,0 ACEITE 5W30 LIQUIMOLY MOLYGEN DPF 4LT21225
31.93331.9331,0 CAMBIO DE ACEITECB004

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 199.999$ 168.066

Son: Ciento noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 31.933$ 1$168,067

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que